________________________________________________________________________
Số 1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822297 - Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHCN

Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NQĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của
Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của
UBND tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Nhằm nâng cao vai trò, trách nhiệm của người đứng đầu trong giải quyết
công việc trên tinh thần cùng đồng hành, hỗ trợ, giúp đỡ tháo gỡ những khó khăn,
vướng mắc, các kiến nghị, bức xúc của công dân, đơn vị, doanh nghiệp liên quan
đến lĩnh vực khoa học và công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo lịch
tiếp công dân năm 2025 của Sở cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

a) Lãnh đạo Sở: Phạm Văn Trinh             Chức vụ: Giám đốc

Thời gian tiếp: từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 30 phút (buổi sáng) thứ Hai đến
thứ Sáu (trừ ngày nghỉ lễ, tết theo quy định).

Giám đốc Sở sẽ tiếp công dân định kỳ vào ngày 10 hàng tháng. Trong tháng
nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì được chuyển sang ngày làm việc tiếp theo
liền kề.

Trường hợp Giám đốc Sở có lịch công tác trùng thời gian trên sẽ phân công
01 đồng chí Phó Giám đốc Sở chủ trì tiếp công dân theo đúng quy định

b) Văn phòng Sở:

Việc tiếp công dân thường xuyên được Văn phòng Sở thực hiện:

+ Buổi sáng: từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 30;

+ Buổi chiều: từ 13 giờ 00 đến 16 giờ 30 vào các ngày làm việc trong tuần.

https://skhcn.dongnai.gov.vn

2

2. Địa điểm tiếp công dân

Tại Sở Khoa học và Công nghệ.

Địa chỉ: số 1597 đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai;
điện thoại: 0251.38222.297.

3. Nội dung tiếp công dân

Tiếp nhận, xử lý, thông báo kết quả xử lý các vụ việc khiếu nại, tố cáo, kiến
nghị, phản ánh thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ.

4. Tổ chức thực hiện

Giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp với các Phòng, đơn vị thuộc Sở tham
mưu Lãnh đạo Sở tiếp công dân theo quy định (cử công chức cùng tham gia và
thực hiện nhiệm vụ ghi biên bản tại các buổi tiếp công dân của Giám đốc Sở).

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ, thông báo đến người dân, các đơn vị, doanh nghiệp để biết và liên hệ
công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND xã, phường;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, đơn vị;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VPHòa.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		2025-07-22T09:11:47+0700

		2025-07-22T14:50:54+0700

		2025-07-22T16:20:40+0700

		2025-07-22T16:20:40+0700

		2025-07-22T16:20:40+0700